
ZARZĄDZENIE NR 123/2022 

WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

          z dnia 30 grudnia 2022 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości „Rudka stanowiąca 

przysiółek wsi Rzewuszyce na „RUDKA – kolonia”: 

     Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o 

urzędowych nazwach  miejscowości i obiektów fizjograficznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) 

oraz w związku z uchwałą Nr XXIX/48/2022 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 29 listopada 2022 

r.  w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Gminy Kluczewsko, zarządza się co następuje:  

   § 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości 

„Rudka /Identyfikator SIMC 0542280/, stanowiąca przysiółek wsi Rzewuszyce/Identyfikator 

0542244/ na „RUDKA – kolonia”; 

 2. Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców na temat zmiany rodzaju miejscowości 

„Rudka stanowiąca przysiółek wsi Rzewuszyce” na „RUDKA – kolonia” i dotyczyć będą 

mieszkańców tej miejscowości. 

    § 2. Ustala się następujące zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych  z 

mieszkańcami miejscowości  RUDKA w sprawie, o której mowa w § 1:  

1) konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od 09 stycznia 2023 r. do                                      

16 stycznia 2023 r.  

2) ankieta z pytaniem dotyczącym zmiany rodzaju miejscowości stanowiąca załącznik do 

niniejszego zarządzenia, zostanie skierowana do mieszkańców miejscowości  Rudka.  

   § 3. 1. Ankieta zostanie udostępniona:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej www.kluczewsko.pl (zakładka 

Zarządzenia Wójta),  

2) w siedzibie Urzędu Gminy Kluczewsko, ul. Spółdzielcza 12, / parter Biuro Obsługi 

Mieszkańca/, 

3)   u Sołtysa Sołectwa Rzewuszyce.  

2. Wypełnione ankiety można złożyć w okresie konsultacji:  

 1)w siedzibie Urzędu Gminy Kluczewsko, ul. Spółdzielcza 12, / parter Biuro Obsługi 

Mieszkańca/, 



 

 2)u Sołtysa Sołectwa Rzewuszyce,  

3) przesłać skan ankiety na adres mailowy urzędu gminy: ug@kluczewsko.gmina.pl.  

4) przesłać drogą pocztową na adres: Urząd Gminy Kluczewsko, ul. Spółdzielcza 12, 29-120 

Kluczewsko.  

   § 4. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości najpóźniej w ciągu 30 dni 

od dnia ukończenia konsultacji poprzez publikację na stronie internetowej i w Biuletynie  

Informacji Publicznej Gminy Kluczewsko oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy.  

   § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

   § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 WÓJT  GMINY 

/-/Pałka Rafał 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



UZASADNIENIE  

do Zarządzenia Nr 123/2022  

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 30 grudnia 2022 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości „Rudka stanowiąca 

przysiółek wsi Rzewuszyce na „RUDKA – kolonia”: 

   Zgodnie z „Wykazem urzędowych nazw miejscowości i ich części” (Dz. U. t.j. z 2019 r. poz. 

2360) miejscowość „Rudka stanowiąca przysiółek wsi Rzewuszyce” 

 Według przepisów Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii w sprawie ewidencji 

miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. t.j. z 2021 r. poz. 1368), które weszły w życie w dniu                        

21 lipca 2021 r. nie może być  prowadzona  numeracja porządkowa do części miejscowości. 

W związku z tym, dostosowując się do wymogów określonych ww. rozporządzeniem wójt 

gminy jako organ prowadzący ewidencję miejscowości, ulic i adresów, „dokonuje 

przenumerowania z urzędu albo wnosi do rady gminy o wszczęcie procedury zmiany rodzaju 

miejscowości zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 

miejscowości i obiektów fizjograficznych.”  

W przypadku zmiany rodzaju miejscowości numery porządkowe pozostaną bez zmian.  

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 

fizjograficznych rodzaj miejscowości określa się przy ustalaniu urzędowej nazwy miejscowości. 

W przypadku zmiany rodzaju miejscowości stosuje się odpowiednio przepisy dotyczące 

ustalenia i zmiany nazw.  

W przedmiotowej miejscowości obowiązuje odrębna numeracja adresowa. Dokonanie 

przenumerowania wiąże się z kontynuacją numeracji z miejscowości podstawowej  tj. 

Rzewuszyce, co może stanowić utrudnienie dla mieszkańców i przyjezdnych, gdyż 

miejscowości te są oddalone od siebie. Ponadto zmiana numeracji związana jest z kosztami po 

stronie Gminy i właścicieli nieruchomości.  

Mając powyższe na uwadze proponuje się zmianę rodzaju ww. miejscowości z „Rudka 

stanowiąca przysiółek wsi Rzewuszyce na „RUDKA – kolonia”: 

   Zmiana rodzaju miejscowości jest uzasadniona, gdyż stanowi najmniej uciążliwe dla 

mieszkańców rozwiązanie, a zmieniony rodzaj odpowiada obecnemu charakterowi tej 

miejscowości.   

Podjęcie powyższych kroków jest konieczne celem wystąpienia do Ministra Spraw  

Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Świętokrzyskiego  o zmianę 

rodzaju miejscowości –„Rudka stanowiąca przysiółek wsi Rzewuszyce” WÓJT  GMINY 

            /-/Pałka Rafał 



Załącznik do zarządzenia nr 123/2022 

              Wójta Gminy Kluczewsko   

                      z dnia 30 grudnia 2022 r.  

  

  

Ankieta  
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Rudka dotyczących 

zmiany rodzaju miejscowości „Rudka stanowiąca przysiółek wsi Rzewuszyce na „RUDKA – 

kolonia”: 

 

   

Imię i Nazwisko  
  

Adres 

zamieszkania  

  

   

Czy jest Pan/Pani za zmianą rodzaju miejscowości „Rudka jako przysiółek wsi Rzewuszyce 

na RUDKA - kolonia, ; 

  

  

  TAK  

  

  NIE  

 

                                  INFORMACJA 

Wyrażenie stanowiska następuje poprzez postawienie znaku „x" w 

kratce przy właściwej odpowiedzi. Postawienie dwóch znaków „x" 

albo nie postawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje 

nieważność głosu. 

  

Uwagi:  

..…………………………………………………………………………………………………… 

…………...………………………………………………………………………………………... 

…………………………………….………………………………………………………………. 

                  

 



   KLAUZULA ZGODY I OBOWIĄZKU INFORMACYJNEGO  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Administratora - Wójta Gminy Kluczewsko z siedzibą przy  

ul. Spółdzielczej 12, 29-120 Kluczewsko w zakresie danych zawartych w formularzu konsultacji społecznych.  

KLAUZULA INFORMACYJNA – KONSULTACJE SPOŁECZNE W SPRAWIE ZMIANY RODZAJU  

MIEJSCOWOŚCI NA TERENIE GMINY KLUCZEWSKO  
Kto jest Administratorem 

Pani/Pana danych?  
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Kluczewsko z siedzibą przy  ul. 

Spółdzielczej 12, 29-120  Kluczewsko, e-mail rafal.palka@kluczewsko.gmina.pl  

Kto jest Inspektorem 

Ochrony Danych?  
Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan skontaktować wysyłając  e-

mail: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

W jakich celach 

przetwarzamy Pani/Pana 

dane?  

Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych w związku  z 

planowaniem złożenia przez Radę Gminy wniosku do ministra właściwego do spraw administracji publicznej 

o zmianę rodzaju miejscowości na obszarze Gminy Kluczewsko a także w celu wykonania zadania w 

interesie publicznym, kontaktu z Panią/Panem w ramach konsultacji.  

Na jakiej podstawie 

przetwarzamy Pani/Pana 

dane?  

Podstawami przetwarzania są:  

1. obowiązek prawny Administratora (art. 6 ust. 1 lit. c RODO),  
2. realizowanie zadań w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 

powierzonej Administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO),  

3. wyrażona przez Panią/Pana zgoda (art. 6 ust. 1 lit. a RODO) – w odniesieniu do danych 

wykraczających poza wymagane do przeprowadzenia postępowania, 4. ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym,  

5. ustawa z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i 

obiektów fizjograficznych,  

6. ustawa z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności, wraz z aktami 

wykonawczymi.  

Jakie dane przetwarzamy?  
Przetwarzaniu podlegać mogą w szczególności Pani/Pana dane identyfikacyjne (imię, nazwisko), dane 

kontaktowe (adres e-mail), dane dotyczące zamieszkania i adresowe (adres zamieszkania).  

Skąd pozyskujemy Pani/Pana 

dane?  
Co do zasady dane pozyskujemy bezpośrednio od Pani/Pana. Pani/Pana dane mogą być przekazane również od 

innych osób, np. składających dokumenty w postępowaniu.  

Kto może być odbiorcą 

Pani/Pana danych?  

Pani/Pana dane mogą być przetwarzane również przez inne podmioty, z którymi Administrator zawarł umowę 

powierzenia (obsługa informatyczna, ochrona osób i mienia, obsługa płatności) oraz udostępnione organom 

państwowym, gdy będą tego wymagały przepisy prawa.  

Czy podanie danych jest 

obowiązkiem?  

Pani/Pana dane osobowe są co do zasady niezbędne do realizacji celów ustawowych Administratora  i 

realizacji umowy. W przypadku ich niepodania realizacja powyższych może okazać się niemożliwa.  W 

pozostałym zakresie podanie danych osobowych odbywa się na podstawie wyrażonej przez Panią/Pana 

zgody.  

Jakie prawa przysługują 

Pani/Panu w związku z 

przetwarzaniem danych?  

W zależności od podstawy przetwarzania Pani/Pana danych osobowych posiada pan prawo do:  
1. żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania danych osobowych oraz powiadomienia odbiorców danych o sprostowaniu lub 

usunięciu danych osobowych lub ograniczeniu przetwarzania,  

2. wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania,  

3. wniesienia skargi do organu nadzorczego (obecnie Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych),  

4. cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych.  
Czy dokonujemy 

zautomatyzowanego 

podejmowania decyzji?  
Pani/Pana dane nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.  

Jak długo ważna jest zgoda?  
W przypadku przetwarzania na podstawie wyrażonej przez Pani/Pana zgody, przysługuje Pani/Panu prawo do 

jej cofnięcia w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano przed tym 

cofnięciem.  

Jak długo będziemy 

przetwarzać Pani/Pana dane?  
Pani/Pana dane przechowywane będą przez okres realizacji wskazanych wyżej celów oraz przez okres 

wymagany przepisami obowiązującego prawa.  

Czy będziemy przekazywać 

Pani/Pana dane poza UE?  

Administrator nie zamierza przekazywać Pani/Pana danych osobowych do państw trzecich. Dane osobowe 

mogą być przekazywane poza UE tylko na Pani/Pana żądanie lub w celu realizacji współpracy między 

Panią/Panem a Administratorem. W takim przypadku, każde przekazanie będzie dokonywane zgodnie  z 

obowiązującymi przepisami prawa oraz przy zachowaniu odpowiednich zabezpieczeń.  

  

 ………………………………/data/         ………………………………… /podpis/ 



                         

 

  


